
ZARZĄDZENIE NR 28.2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV.336.2023 Rady Gminy Giby z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2024 rok zarządzam: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: - 38 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: - 38 783,00 zł i zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę : - 783,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 35 422 061,00 zł 
w tym: bieżące - 17 233 031,00 zł majątkowe - 18 189 030,00 zł Plan wydatków budżetowych - 
48 806 224,45 zł w tym: bieżące - 16 612 842,45 zł majątkowe - 32 193 382,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17912A81-2164-4410-8AB5-7BEDA7B0AAA8. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 38 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 38 000,00

0,00 0,00

0,00 38 000,00

razem: 0,00 38 000,00

0,00 0,00

0,00 38 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 35 384 061,00 35 422 061,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 1 910 842,00 1 948 842,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 710,00 59 710,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

21 710,00 59 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

38 146,00

Zlecone

8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

76 146,00

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2024

Wójta Gminy Giby

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17912A81-2164-4410-8AB5-7BEDA7B0AAA8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 146,00 38 146,00 38 146,00 27 518,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-783,00 -783,00 -783,00 -172,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 783,00 38 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 146,00 76 146,00 38 146,00 27 346,00 10 800,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710,00 21 710,00 21 710,00 13 737,00 7 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-783,00 -783,00 -783,00 -172,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 783,00 38 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 710,00 59 710,00 21 710,00 13 565,00 8 145,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172,00 -172,00 -172,00 -172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 553,00 3 553,00 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942,00 2 942,00 2 942,00 0,00 2 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 945,00 4 945,00 4 945,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

po zmianach

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

4010

4210

4300

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ... Wójta Gminy Giby z dnia .....

Zlecone

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

4

po zmianach

po zmianach

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory
wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28.2024

Wójta Gminy Giby

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17912A81-2164-4410-8AB5-7BEDA7B0AAA8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 910 775,00 1 910 775,00 334 815,00 279 318,00 55 497,00 0,00 1 575 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-783,00 -783,00 -783,00 -172,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 783,00 38 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 775,00 1 948 775,00 334 815,00 279 146,00 55 669,00 0,00 1 613 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17912A81-2164-4410-8AB5-7BEDA7B0AAA8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28.2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia 

do §1ust.1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 38 000,00  zł 

38 000 zł -  dotacja celowa na zadania zlecone  związane z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków 
terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyborów  wójta 

do §1 ust.2 

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę:  38 783,00 zł 

38 000 zł – wypłata zryczałtowanych diet dla członków terytorialnej i obwodowych komisji wyborczych 
w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów  wójta 

525 zł – usługi związane z drukowaniem kart do głosowani w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz wyborów  wójta 

258 zł – delegacja związana z przywozem kart do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw oraz wyborów  wójta 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę:  783,00  zł  

611 zł – zakup materiałów potrzebnych  w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
oraz wyborów  wójta 

172 zł – wynagrodzenie osobowe związane z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
oraz wyborów  wójta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17912A81-2164-4410-8AB5-7BEDA7B0AAA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 28.2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3



		2024-04-08T09:25:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




